
RADA GMINY 
BRANIEWO 

UCHWAŁA NR 128/VIII/2021 
RADY GMINY BRANIEWO 

Z DNIA 21 GRUDNIA 2021 ROKU 

w sprawie zmiany uchwały nr 85/VlII/2021 Rady Gminy Braniewo z dnia 10 września 
2021 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Braniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 13 września 19961: o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn.zm.), Rada Gminy Braniewo po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiato— 
wego Inspektora Sanitarnego w Braniewie, uchwala, co następuje: 

51. 
W załączniku do uchwały Nr 85/VIII/2021 Rady Gminy Braniewo z dnia 10 września 2021 
roku W sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Braniewo 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) 5 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie.: 

W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zbierane będą w 
szczególności frakcje odpadów wymienione W 5 3 ust. 1 pkt 1-17. 

2) 5 10 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

Częstotliwość i szczegółowy sposób świadczenia usług W zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zanńeszkują mieszkańcy— zabudowa 
wielorodzinna 
Niesegregowane Odbiór — 1 raz na tydzień, 
(zmieszane) 
odpady 
komunalne 
Papier i tektura Odbiór w workach 1 raz na dwa tygodnie 
Szkło Odbiór W workach 1 raz W miesiącu 
Łącznie: metale, Odbiór w workach odpadów 1 raz na dwa tygodnie 
tworzywa 
”sztuczne i 
opakowania 
wielomateriałowe 
Meble i inne Odbiór —— 1 raz na kwartał (3 miesiące) według olqeślonego hannonogramu. 
odpady Odpady te powinny być na terenie nieruchomości w miejscu służącym do 
wielkogabarytowe zbierania odpadów komunalnych, nie wcześniej niż 24 godziny przed 
(W tym zużyty 
sprzęt elektryczny 
i elektroniczny) 

wyznaczonym terminem ich odbioru. 

Odpady Odbiór — 1 raz na kwartał ( 3 miesiące) według określonego harmonogramu. 
budowlane i Odpady te powinny być na terenie nieruchomości w miejscu służącym do 
rozbiórkowe zbierania odpadów komunalnych, nie wcześniej niż 24 godziny p zed 
stanowiące wyznaczonym temńnem ich odbioru. Pojemnik do gromadzenia gru , po 
odpady uprąednim zgłoszeniu zapotrzebowania minimum na 3 dni przed te ' 
komunalne odbloru. PRZEWÓD - CY 
(pochodzące : RADY 



RADA GMINY 
BRANIEWO 
remontów 
przeprowadzonych 
we własnym 
zakresie) 

5 2- 
Wykonanie uchWabf ”powierza się. Wójtem Gminy Braniewo. 

53. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wamńńsko—Ma-zurskiego. 


